ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 34 /TB-UBND

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Lai Châu, ngày 14 tháng 5 năm 2014

THÔNG BÁO
Kết luận của đồng chí Lê Xuân Phùng - Phó Chủ tịch
UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 13/5/2014

Ngày 13/5/2014 đồng chí Lê Xuân Phùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì buổi làm việc với các ngành liên quan về việc xử lý kinh phí cai nghiện ma tuý năm 2012-2013. Tham dự có các đồng chí đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các Sở, Ngành: Tài chính, Lao động Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh. Sau khi nghe Lãnh đạo Sở Lao động Thương binh và Xã hội báo cáo tình hình sử dụng kinh phí cai nghiện ma tuý năm 2012 - 2013; ý kiến tham gia của các thành viên dự họp và đề xuất điều chuyển sử dụng kinh phí cai nghiện ma tuý năm 2012-2013 sang năm 2014 của Sở Tài chính, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh kết luận:
1. Giao Sở Tài chính chủ trì thực hiện việc điều chuyển sử dụng kinh phí cai nghiện ma tuý năm 2012-2013 sang năm 2014 theo đề xuất của Sở Lao động Thương binh và Xã hội và Công an tỉnh, đảm bảo theo đúng quy định hiện hành.
2. Giao Công an tỉnh phối hợp với Sở Lao động Thương binh và Xã hội tham mưu UBND tỉnh mua sắm công cụ hỗ trợ cho lực lượng bảo vệ tại Trung tâm 05-06 của tỉnh và Trung tâm chữa bệnh - giáo dục - lao động các huyện, thành phố từ nguồn kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia phòng chống ma tuý năm 2012 - 2013.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
  - TT. Tỉnh ủy;

  - TT. HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ngành: Tài chính, KHĐT,

  LĐTBXH, Công an tỉnh;

- VPUB: Lãnh đạo, CV các khối,
 TTTH&Công báo;
  - Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE
1